
 

  

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 28 січня 2020 року                                           с. Нижній Вербіж                      
№17/2020 

 
Про присвоєння поштової  адреси 

житловому будинку в с.Мишин 

по вулиці Колгоспна 

 

                         Розглянувши заяву  Миронюка Михайла Михайловича, жителя 
с.Мишин. вул. Андрусяка, 2А,     про присвоєння поштової   адреси     

житловому будинку,  який належав померлій Миронюк Марії Іванівні та  
знаходиться по вул.Колгоспна  в с.Мишин,   керуючись ст. ст. 30, 31 Закону 
України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Присвоїти житловому будинку   по  вулиці Колгоспна  в с.Мишин,   поштову    
адресу : вул.Колгоспна,  17 ( сімнадцять )     с. Мишин  Коломийського району 
Івано-Франківської  області (будинок  1971 року побудови, загальною площею  
51,1 м.кв. ,  житловою площею 21,5 м.кв. ). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  сільської   
ради Андрушко  Н.І. 
 

Сільський голова   ОТГ                                               Ярослав М’якущак 

 

 

 


